

На надання послуг з поточного ремонту транспортного засобу

14 листопада 2023г.

м. Павлоград

АВТОСЕРВІСНА ФІЛІЯ «ПАВЛОГРАД-АВТО» ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОПЕТРОВСЬК-АВТО», що має статус платника податку на прибуток на загальних умовах, відповідно до Законодавства України (далі – Виконавець), в особі директора АВТОСЕРВІСНОЇ ФІЛІЇ «ПАВЛОГРАД-АВТО» ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОПЕТРОВСЬК-АВТО», Бобенко Вадим Валерійович та головного бухгалтера Завгородня Людмила Федорівна, які діють на підставі Положення від 29.12.2016р. та довіреності № 19/22 від 30.12.2022р. з одного боку, та 30 ДЕРЖАВНА ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНА ЧАСТИНА ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТІ надалі іменується «Замовник», з другої сторони, в особі начальника частини ШАХОВА ВІТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРОВИЧА, що діє на підставі Положення (далі – Замовник) з іншого боку, уклали цей договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Виконавець надає Замовнику послуги з поточного ремонту автомобіля ЗАЗ СЕНС Держ. №: ВВ 328 Е з використанням витратних матеріалів Виконавця, згідно Калькуляції (додаток 1).
- 1.2. Послуга за кодом ДК 21:2015: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототransпортних засобів і супутнього обладнання.
- 1.3. «Виконавець» зобов'язався виконати послуги з поточного ремонту автомобіля ЗАЗ СЕНС Держ. №: ВВ 328 Е і заміни запасних частин і видати «Акт виконаних робіт», підписаний уповноваженими особами від обох сторін.
- 1.3. «Замовник» зобов'язався прийняти вказані в Акті виконаних робіт послуги і запасні частини.
- 1.4. Поточному ремонту підлягає автомобіль ЗАЗ СЕНС Держ. №: ВВ 328 Е.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 2.1. Ціна послуг встановлюється, виходячи з цін, що діють на день вступу замовлення від «Замовника» і вказується в Акті виконаних робіт.
- 2.2. «Замовник» зобов'язується сплатити послуги, згідно Акту виконаних робіт.
- 2.3. Сума договору складає 20780,20 грн. (Двадцять тисяч сімсот вісімдесят гривень 20 копійок), з них ПДВ 3463,37 грн. (три тисячі чотириста шістьдесят три гривні 37 копійок).
- 2.2 Ціна послуг фіксується на час дії Акту виконаних робіт.

3. ПОРЯДОК ОПЛАТИ

- 3.1. «Замовник», зобов'язався перерахувати зазначену в Акті виконаних робіт суму на розрахунковий рахунок «Виконавця» по вказаних нижче банківських реквізитах протягом 5 (п'яти) банківських днів.

4. ПОРЯДОК ПРИЙОМУ АВТОМОБІЛЯ НА ПОТОЧНИЙ РЕМОНТ

- 4.1. Здача автомобілів на поточний ремонт здійснюється після узгодження з Замовником, у кожному конкретному випадку, умов виконання робіт по акту передання-прийняття автомобілів, підписаному сторонами, завіреному печаткою, який є невід'ємним додатком до даного Договору. Технічний стан, комплектність автомобілів, що здаються в ремонт, визначається сторонами і відображається в акті передання-прийняття автомобілів, складеному відповідно Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту автомобільних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства транспорту України від 28.11.2014 року N 615 (zareestrovanih в Міністерстві юстиції України 17.12.2014 року № 1609/26386).
- 4.2. Виконавець гарантує збереження і комплектність автомобілів Замовника протягом всього терміну гарантійного та технічно обслуговування, поточного та відновлювального ремонту, послуг стоянки, евакуатора, мийки, технічного огляду автомобілів Замовника
- 4.3. Передання-прийняття виконаних робіт проводиться після отримання Замовником повідомлення Виконавця про готовність до здачі роботи, по наряду-замовленню і акту передання-прийняття виконаних робіт, який, згідно затверджених "Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту автомобільних транспортних засобів", складається по кожному автомобілю в 2- екземплярах та підписується представниками сторін цього Договору.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 5.1. За невиконання або невчасного виконання своїх обов'язків за цим договором, сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України.

6. СРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 6.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2023г.

6.2. Цей договір складений українською мовою в 2-х екземплярах, що мають однакову юридичну силу. Один переданий «Виконавцеві», другий «Замовникові»

6.3. Цей Договір може бути розірваний за домовленістю сторін, за умови відсутності між ними заборгованості, або за рішенням Господарського суду.

7. СПОРИ ТА СУПЕРЕЧНОСТІ

7.1. Сторони приймають всі можливі заходи, щоб будь-які спірні питання, суперечності та претензії були врегульовані шляхом взаємних консультацій та двосторонніх переговорів. Для врегулювання спорів сторони застосовують заходи досудового врегулювання.

7.2. Не врегульовані спірні питання розглядатимуться в судовому порядку на основі діючого законодавства України.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. При настанні обставин форс-мажору, тобто неможливості повного або часткового виконання будь-якою із сторін зобов'язань за цим Договором, як-то: при пожежі, стихійному лихові, внаслідок актів і дій державних органів, та інших не залежних від сторін обставин, що перешкоджають виконанню цього договору, сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим договором.

8.2. Свідцтво, видане Торгово-промисловою палатою або іншим компетентним органом є достатнім підтвердженням наявності і тривалості дії непереборної сили.

8.3. Сторона зобов'язана негайно, не пізніше трьох днів, у письмовій формі повідомити іншу сторону про настання форс-мажорних обставин, передбачуваний термін їх дії і про припинення.

8.4. При настанні форс-мажорних обставин термін виконання зобов'язань продовжується пропорційно часу, протягом якого будуть діяти такі обставини.

9. АДРЕСИ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Виконавець:	Замовник:
АВТОСЕРВІСНА ФІЛІЯ "ПАВЛОГРАД-АВТО" ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОПЕТРОВСЬК-АВТО"	30 ДПРЧ ГУ ДСНС України у Луганській області
Місцезнаходження юридичної особи: 49041, м.Дніпро, пр.Праці,16	Юридична адреса: 93300 Луганська область м. Попасна, вул. Залізнична, 1В
Місцезнаходження Філії та адреса для листування: 51408, Дніпропетровська обл., м.Павлоград, вул. Дніпровська, 334А.	Фактична адреса: 51413, Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Войнової, 7
п/р UA613054820000026004300631063 в філії АТ «Ощадбанк»	р/р UA688201720343120003000014199
МФО 305482 код ЄДРПОУ філії 33971965	UA848201720343111003200014199
моб.тел.: 067-550-89-35	Держказначейська служба України м.Київ
Директор В.В. БОБЕНКО	Начальник В.О. ШАХОВ



КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Послуги з поточного ремонту автомобіля ЗАЗ СЕНС Держ. №: ВВ 328 Е згідно

ДК 021:2015 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання

№ п/п	Найменування робіт (операцій)	Вартість нормо- години, без ПДВ	Кількість нормо- години	Кількість робіт (операц.)	Сума без ПДВ	
1	Ніетка інжекторів (форсунок) з демонтажем з автомобіля	620,00	2,400	1,000	1 488,00	
2	Шток передньої стійки - заміна(ліва)	620,00	1,600	1,000	992,00	
3	Шток передньої стійки - заміна(права)	620,00	1,600	1,000	992,00	
4	Амортизатор - заміна(лівий)	620,00	0,400	1,000	248,00	
5	Амортизатор - заміна(правий)	620,00	0,400	1,000	248,00	
6	Захист двигуна - зняття/ встановлення	620,00	0,200	1,000	124,00	
7	Диски зчеплення ведений - з/у(при знятій коробці передач).	620,00	0,220	1,000	136,40	
8	Підшипник(нажимной) у зборі - з/у(на знятій коробці передач).	620,00	0,100	1,000	62,00	
9	Коробка передач у зборі — з/у (блок операцій).	620,00	3,815	1,000	2 365,30	
10	Гальмівні колодки переднього дискового гальма -замена лівого	620,00	0,340	1,000	210,80	
11	Гальмівні колодки переднього дискового гальма -замена правого	620,00	0,340	1,000	210,80	
12	Колодки і фрикційні накладки - заміна лівий задній	620,00	0,600	1,000	372,00	
13	Колодки і фрикційні накладки - заміна правий задній	620,00	0,600	1,000	372,00	
14	Перевірка та регулювання кутів встан. коліс	620,00	1,000	1,000	620,00	
Разом:					8 441,30	
Вартість запчастин (матеріалів):						
№ п/п	Найменування запчастин (матеріалів)	Код товару згідно з УКТ ЗЕД	Од. виміру	Вартість, без ПДВ	Кількіст	Сума без ПДВ
1	Амортизатор LANOS передній	8708803598	шт	644,55	2,000	1 289,10
2	Амортизатор LANOS задній	8708803598	шт	617,50	2,000	1 235,00
3	Чашка пружини верхня в зборі	8708802000	шт	394,65	2,000	789,30
4	Підбійник переднього амортизатора Nubira, Lanos	4016995790	шт	135,45	2,000	270,90
5	Опора амортизатора пер.прав.LANOS	8708802000	шт	492,45	1,000	492,45
6	Опора амортизатора пер.ліва LANOS	8708991000	шт	492,40	1,000	492,40

7	Комплект зчеплення	8708939098	шт	3 189,52	1,000	3 189,52
8	Гальмівні колодки дискові (1 к-т)	8708309198	компл	503,79	1,000	503,79
9	Гальмівні колодки барабан	8708309998	компл	613,07	1,000	613,07
Разом:						8 875,53
ВАРТІСТЬ						
				Сума, без ПДВ	ПДВ	Загальна сума, з ПДВ
Разом, грн				17 316,83	3 463,37	20780,20

Всього до сплати (прописом): Двадцять тисяч сімсот вісімдесят гривень 20 копійок, в т.ч. ПДВ: Три тисячі чотириста шістдесят три гривні 37 копійок.

Директор



В.В. БОБЕНКО



Начальник

В.О. ШАХОВ